平成３０年９月３日

保  護  者  各  位

岡山県立岡山東支援学校

校長 藤 井 真  理  子

台風接近による臨時休校について（お知らせ）

平素から本校教育の充実について，ご理解とご支援を賜り，大変感謝してお

ります。

さて，現在，非常に強い台風第２１号が西日本に接近しており，明日には，

上陸する可能性が強くなってきました。

このようなことから，明日９月４日（火）は，児童生徒の安全を最優先で確

保するため臨時休校とすることにしました。何卒，ご理解の程よろしくお願い

します。

また，台風接近に伴い，急に風が強くなったり，猛烈な雨が降ったりする可

能性がありますので，今後の台風情報にご留意ください。

なお，明日の学校給食は，９月５日（水）の献立になりますのでお知らせし

ます。